
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VANDENS GERINIMO ĮRENGINIŲ STATYBOS DEGĖSIŲ K.,  

GUOSTAGALIO SEN., PAKRUOJO R. SAV. 

 

2010 m. lapkričio 24 d. Nr. T-354 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymu (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) ir 

atsižvelgdama į  UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2010 m. spalio 29 d. raštą Nr. 393, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Statyti vandens gerinimo įrenginius Degėsių k., Guostagalio sen., Pakruojo r. sav. 

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administraciją: 

2.1. organizuoti šio sprendimo 1 punkte nurodyto statinio statybos darbus; 

2.2. teikiant programą dėl bendro savivaldybės biudžeto programos aprašymo sudarymo 

numatyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto įsigijimo ir išlaikymo lėšų poreikį. 

  

  

 

 

 

 

Meras                                                                                                                          Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

   

 


